
Raadsbesluitnr. D.102096 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

7 december 2021 D.102095 102096 
Z.019998 

Onderwerp Lienden, Brinkstraat 7 Bestemmingsplanherziening

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 2 november 2021;

besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Brinkstraat 7, Lienden’ met IDN NL.IMRO.0214.Brinkstraat7-BVA1 
gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het in procedure gebrachte ontwerpplan zoals te 
vinden in de Nota zienswijzen

2. In te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen zoals opgenomen in de Nota 
zienswijzen 

3. Te verklaren dat het kostenverhaal anderszins verzekerd is

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


